LII. Gebhard und Friedrich von Dannenberg, Gebrüder, verkaufen dem Kloster Diesdorf Wendische Höfe im Dorfe Winkelftedt, am 6. August 1319.

Quoniam ea, que in tempore geruntur et ordinantur, simul cum tempore labantur et deperant, nisi testibus ydoneis ac litteris debitis firmiter solidantur, Nos ergo Geuehardus et frede-